令和７年度第２回弘前市まちづくり１％システム審査委員会

（委嘱状交付式・組織会）　会議録概要

                                           日　時：令和７年７月１日（火）
                                                   午後６時３０分～７時３０分
                                           場　所：市役所市民防災館３階　防災会議室

【出席者】

審査委員　　土井委員長、安田副委員長、大倉委員、相馬委員、小山内委員、秋元委員、

伊藤委員、佐藤（信）委員、斎藤委員、齋藤委員、小向委員、大湯委員、
一條委員、佐藤（綾）委員、工藤委員

事務局　　　佐藤市民生活部長

市民協働課　土岐課長、山﨑課長補佐、佐藤主幹兼係長、佐々木主事、
吉田主事、山内主事

【会議の内容】

１　開会

２　委嘱状交付
　　出席委員に市長から委嘱状を交付

３　市長挨拶

４　事務局職員紹介

５　議事
（１）委員長の選出について

大倉委員が仮議長になり、審査委員会運営規則第３条第２項の規定に基づき、委員の互

選により土井委員が委員長に選任された。

（２）副委員長の選出について
土井委員長が議長になり、審査委員会運営規則第３条第２項の規定に基づき、委員の互

選により安田委員が副委員長に選任された。

６　その他
（１）まちづくり１％システム審査委員会について

配布資料に基づき、事務局から審査委員会関係書類について説明

（２）まちづくり１％システム審査委員会に係る注意事項について
配布資料に基づき、事務局から個人情報の取扱い等の審査委員会に係る注意事項につい

て説明

（３）令和７年度のスケジュールについて

７　閉会